Concurso Público nº 02/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 02, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

Dispõe sobre a homologação do resultado final do
Concurso Público de Provas e Títulos do
Município de Peritiba/SC.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PERITIBA, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Concurso Público de
Provas e Títulos originado pelo Edital nº 02, de 16 de outubro de 2019;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas e
Títulos originado pelo Edital nº 02, de 16 de outubro de 2019, que estabelece normas para
realização de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos públicos em
caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Peritiba/SC, na forma do
Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Registre-se, Publique-se.

Peritiba/SC, em 27 de dezembro de 2019.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal

Concurso Público nº 02/2019

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PERITIBA/SC

EDITAL Nº 02/2019

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0020 JULIANE KATIA SCHUCK 4,80 1,20 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 20/10/1981

0040 SILVANA LIESCH 4,80 1,00 0,40 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 03/03/1992

0127 JULIANA MARIA CALAI 4,20 0,80 0,60 5,60     5,60 APROVADO(A) 3º 05/12/2000

0018 JOICE BRUNA SONALIO 2,40 1,20 0,60 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 23/07/1998

0015 JOSIANE MULLER BOLL 2,40 1,20 0,60 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 03/12/1993

0154 DENIZE SALETE SALING KIRST 2,40 0,60 1,00 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 07/01/1984

0166 ANA CLAUDIA SORDI 1,80 0,60 0,80 3,20     3,20 REPROVADO(A) -- 01/04/1990

0082 ALANA GASTMANN 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 15/07/1998

           EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0146 DIEGO DOUGLAS BREMSTROPP 4,20 0,80 0,40 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 31/03/1995

0185 JONATAN DA CAMPO 3,60 1,00 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 2º 03/04/1993

0175 RICARDO FRIDOLINO DO COUTO HANAUER 4,20 0,60 0,20 5,00     5,00 APROVADO(A) 3º 10/05/1992

0094 NATALIA CAROLINE SEFFRIN 3,00 1,00 0,80 4,80     4,80 REPROVADO(A) -- 23/12/1994

0172 CÁSSIO BAZEI SCHNEIDER 3,00 0,60 0,60 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 03/09/1998

           ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0202 DANIEL JOCELIO FANTIN 5,40 1,60 1,60 8,60     8,60 APROVADO(A) 1º 14/11/1996

0056 LEANDRO MARCOS DE MELO 5,40 1,60 1,20 8,20     8,20 APROVADO(A) 2º 25/04/1997

0158 LUAN PICININ SARTORI 4,80 1,40 2,00 8,20     8,20 APROVADO(A) 3º 15/02/1991

0067 VICENTE AURIEL TOZATTI BRAGA 4,80 1,40 1,40 7,60     7,60 APROVADO(A) 4º 22/01/1993

0034 ÂNDERSON DALBOSCO GEHLEN 4,20 1,80 1,60 7,60     7,60 APROVADO(A) 5º 30/06/1993

0121 JANAINE MARIA GOLFETTO 4,20 2,00 1,20 7,40     7,40 APROVADO(A) 6º 31/01/1994

0114 GIRLAINE WEISSHEIMER PERTILE 4,20 1,20 1,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 7º 14/10/1989

0106 LUCAS LUIZ FABRIS 4,20 1,60 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 8º 01/07/1992

0126 KELI VECHIATO KEMPFER 4,20 1,60 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 9º 21/10/1994

0028 ELSON WILLIAM DE MATOS 3,60 1,80 1,60 7,00     7,00 APROVADO(A) 10º 19/05/1993

0113 LEONARDO RAFAEL OLDONI 4,20 1,60 1,00 6,80     6,80 APROVADO(A) 11º 31/03/1995

0006 TAIS VICENZI SCHNEIDER 3,60 1,60 1,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 12º 06/12/1994

0089 MARLON MÜLLER 4,20 1,40 0,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 13º 17/12/1995

0043 IGORI FRIPP DAINESE 3,60 1,80 1,00 6,40     6,40 APROVADO(A) 14º 16/03/1993

0151 TAINAN ROMANI CHRISTOFF 4,20 0,80 1,20 6,20     6,20 APROVADO(A) 15º 29/03/1995

0122 SÉRGIO LUIZ DALLAGNOL 2,40 1,80 2,00 6,20     6,20 APROVADO(A) 16º 12/11/1996

0044 BEATRIZ CAMILA HORN 3,60 1,00 1,40 6,00     6,00 APROVADO(A) 17º 24/06/1996

Concurso Público nº 02/2019

0090 LEONARDO ANGONESE 3,60 1,00 1,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 18º 05/08/1990

0077 ARTUR PAGOTTO TONUSSI 3,00 1,60 1,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 19º 09/04/1992

0174 LEONARDO PAWEUKIEVICZ 3,00 1,20 1,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 20º 05/06/1996

0159 RODRIGO VON DENTZ 3,00 1,20 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 21º 18/04/1985

0143 GUILHERME RAUSCHKOLB 3,00 1,00 1,40 5,40     5,40 APROVADO(A) 22º 20/06/1989

0010 JOANA FINGER PASIN 3,00 1,20 1,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 23º 15/09/1996

0152 JONATAN WILLIAN DE LIMA DOS SANTOS FRANCESCHINI 3,00 0,80 1,40 5,20     5,20 APROVADO(A) 24º 30/03/1993

0096 MARCOS RESMINI KUHN 3,60 0,40 1,00 5,00     5,00 APROVADO(A) 25º 15/08/1990

0098 TAINÁ REJANE PETTER 3,00 1,40 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 26º 16/04/1996

0069 LUCAS SAUER DE REZENDE 3,00 1,00 1,00 5,00     5,00 APROVADO(A) 27º 07/02/1993

0112 ELAINE APARECIDA MACHADO DA MOTTA 3,00 1,00 1,00 5,00     5,00 APROVADO(A) 28º 12/10/1995

0088 ANDRÉ AUGUSTO GERHARDT 2,40 1,00 1,40 4,80     4,80 REPROVADO(A) -- 29/11/1995

0093 FELIPE MOLIN 2,40 0,80 1,20 4,40     4,40 REPROVADO(A) -- 11/12/1995

0042 HELEN ALINE JACINTO 2,40 1,20 0,80 4,40     4,40 REPROVADO(A) -- 14/03/1995

0115 ISMAEL WERMEIER 1,80 0,80 1,60 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 22/08/1996

0059 LUANA PAULA DILLY ROOS 1,80 1,00 1,40 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 03/06/1987

0070 BÁRBARA PAULA CALLAI BONATO 2,40 1,00 0,60 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 15/04/1995

0155 EDUARDO MIOTTO 1,80 1,00 1,20 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 23/02/1982

0178 ELISA REGINA PETTER 1,80 1,00 1,20 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 10/09/1990

0197 GUILHERME KOCH 2,40 1,00 0,60 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 09/11/1992

0201 JEAN DE CARLI 1,80 1,20 1,00 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 16/03/1989

0074 JESSICA CRISTINA LASSEN 1,80 1,00 1,00 3,80     3,80 REPROVADO(A) -- 29/01/1994

0053 FÁBIO RAMOS ANTUNES 1,80 1,00 0,80 3,60     3,60 REPROVADO(A) -- 09/03/1989

0125 ANDRESSA CARLA DE OLIVEIRA 1,80 1,00 0,60 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 11/02/1996

0187 DARLAN DARCI PETERS 1,20 0,80 1,40 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 17/02/1990

0141 PAMELA SANDER ALVES LISBOA 1,80 0,80 0,80 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 02/05/1997

0032 ADRIANO CANCELLI 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 09/01/1989

0021 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 01/02/1995

0013 BRUNO KARLING 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 29/04/1995

0025 FERNANDA CORDEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 02/09/1994

0052 GUILHERME CLAMER TELES 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 16/02/1991

           MONITOR SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0200 VIVIELE ANDRESA GASTMANN 4,20 0,80 1,00 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 08/04/1996

0097 PATRICIA ALINE FACIN BECKER 3,60 0,80 0,40 4,80     4,80 REPROVADO(A) -- 20/10/1990

0203 ELENA ENGE RAUBER 3,00 0,40 0,60 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 26/03/1978

0181 FATIMA SALETE BORBA BAYS 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 17/04/1971

           ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0157 VALÉRIA SCALON 6,00 1,80 1,60 9,40     9,40 APROVADO(A) 1º 27/02/1993

0180 JEAN CARLOS DAGORT CANELLO 5,40 1,60 1,40 8,40     8,40 APROVADO(A) 2º 11/08/1989

0061 THAÍS CARLESO TREVIZAN 5,40 1,60 1,20 8,20     8,20 APROVADO(A) 3º 24/02/1998

0007 RAMIRO LUIZ CALZA 4,80 1,60 1,80 8,20     8,20 APROVADO(A) 4º 24/03/1998

0055 CAROLINE STANGUERLIN 4,80 1,60 1,20 7,60     7,60 APROVADO(A) 5º 04/10/1989

0002 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 4,80 1,40 1,40 7,60     7,60 APROVADO(A) 6º 04/10/1974

Concurso Público nº 02/2019

0037 MARCO ANTÔNIO CEOLIN MACHADO 4,20 1,60 1,80 7,60     7,60 APROVADO(A) 7º 23/04/1983

0030 LEONARDO ISSAMU IKEDA 4,20 1,40 1,80 7,40     7,40 APROVADO(A) 8º 14/10/1994

0011 GABRIELA ANSOLIN 4,80 1,40 0,80 7,00     7,00 APROVADO(A) 9º 04/02/1997

0134 FERNANDA CRISTINA ZENI 4,20 1,40 1,40 7,00     7,00 APROVADO(A) 10º 03/01/1992

0189 EMMILY JOHANNA SCHEBEK TEIXEIRA 4,80 1,00 0,80 6,60     6,60 APROVADO(A) 11º 30/04/1997

0062 TAYANE MASSIGNANI RIBEIRO 3,60 1,60 1,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 12º 25/02/1993

0169 CARLOS HENRIQUE PAULETTI 4,80 0,80 0,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 13º 03/02/1991

0186 FERNANDA PAULA DE ALMEIDA 4,20 1,40 0,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 14º 06/09/1991

0084 ANDRESSA AGAZZI 4,20 1,40 0,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 15º 27/12/1993

0012 SABRINA HAUPENTHAL 4,20 1,40 0,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 16º 05/02/1998

0167 GUSTAVO HENRIQUE SCHEIFLER MERLO 4,20 1,20 1,00 6,40     6,40 APROVADO(A) 17º 28/08/1994

0168 FELIPE MIRANDA 3,60 1,60 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 18º 18/06/1993

0131 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE 3,60 1,60 1,00 6,20     6,20 APROVADO(A) 19º 18/03/1996

0139 NATÁLIA CAVASIN 4,20 1,20 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 20º 28/06/1994

0128 FERNANDA VAZ 4,80 0,80 0,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 21º 23/12/1993

0124 LETICIA LOPES DA SILVA 4,20 1,20 0,20 5,60     5,60 APROVADO(A) 22º 05/11/1990

0045 JUCILÉIA REGINA TAMANHO 3,60 1,60 0,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 23º 24/03/1991

0142 RENATA MARAN 3,60 1,60 0,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 24º 29/10/1989

0004 LARISSA FOCHESATTO RESTELATO 3,60 1,20 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 25º 22/08/1994

0108 KELLY KUHN LEVANDOVSKI 3,60 0,80 0,80 5,20     5,20 APROVADO(A) 26º 30/12/1993

0119 JANRRIE BONATO 3,00 1,60 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 27º 22/09/1981

0194 GILSON FERREIRA DE SOUZA 3,60 1,00 0,40 5,00     5,00 APROVADO(A) 28º 29/06/1987

0101 ROBSON JOVIANO CAGNINI 3,00 0,80 0,80 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 02/01/1986

0177 REGINA SCHNEIDER 2,40 1,00 0,60 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 15/09/1992

0188 DANIELA LANDO 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 23/07/1986

0117 EDENIR MEDIANEIRA MACHADO CESARIO 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 01/07/1970

0027 RUY BISOGNIN NETO 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 08/08/1989

0022 THAÍS AZZOLINI 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 25/07/1996

           OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0156 ALEX RODRIGO BERTOTTI 3,60 1,00 1,60 6,20 10,00   8,48 APROVADO(A) 1º 26/01/1986

0184 MOISES JUNIOR HAUPENTHAL CERVELIN 4,80 0,60 2,00 7,40 9,00   8,36 APROVADO(A) 2º 08/02/1990

0145 ANDERSON BROETTO 4,20 0,60 1,00 5,80 10,00   8,32 APROVADO(A) 3º 14/05/1989

0163 MARCO ANTONIO DA SILVA 5,40 1,20 1,40 8,00 8,00   8,00 APROVADO(A) 4º 04/02/1973

0196 DANIEL DE OLIVEIRA 4,20 0,20 0,80 5,20 6,00   5,68 APROVADO(A) 5º 01/02/1991

0133 ANDRÉ RODRIGO RAUBER 3,00 0,60 1,00 4,60 6,00   5,44 APROVADO(A) 6º 25/01/2019

0066 ADANILSON EBERT DA SILVA 3,60 0,60 0,20 4,40 5,00   4,76 APROVADO(A) 7º 30/06/1980

0110 JEFERSON LUIS MALTAURO 4,80 0,80 0,80 6,40 3,00*   2,56 REPROVADO(A) -- 13/06/1996

0120 LEOCLIDES STEMPCOSKI 4,20 0,40 0,80 5,40 0,00*   2,16 REPROVADO(A) -- 01/07/1989

0078 ADELAR SEGALA 3,60 0,40 0,80 4,80 3,00*   1,92 REPROVADO(A) -- 12/11/1972

0087 JAILSON DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 16/06/1982

0065 RUDINEI SCHINEMEYER FINGER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/05/1991
* Nota mínima na prova prática: 5,00

Concurso Público nº 02/2019

PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT NPE NPP NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0153 IVETE DA MOTTA DE AZEREDO 5,40 1,80 1,20 8,40   1,00 9,40 APROVADO(A) 1º 24/08/1980

0068 ADILSON ANTÔNIO GALLI 6,00 1,20 0,60 7,80   1,00 8,80 APROVADO(A) 2º 20/07/1986

0107 ELIANE MARISA HENN FISCHER 5,40 1,20 0,80 7,40   1,00 8,40 APROVADO(A) 3º 13/06/1980

0191 MARISTELA BEAL DA ROSA 4,80 1,20 1,00 7,00   1,00 8,00 APROVADO(A) 4º 14/10/1984

0171 BRUNA MÜLLER DA SILVA 5,40 1,20 1,40 8,00   0,00 8,00 APROVADO(A) 5º 05/12/1994

0147 JESSICA FABIANE CARVALHO 4,80 1,40 0,60 6,80   1,00 7,80 APROVADO(A) 6º 12/10/1993

0183 SANDRA HORN LERNER 4,80 1,40 0,40 6,60   1,00 7,60 APROVADO(A) 7º 15/02/1988

0195 MICHELI REINHEIMER 4,20 1,40 1,00 6,60   1,00 7,60 APROVADO(A) 8º 28/06/1988

0165 LUANA CAROLINA SCHARDONG 4,80 1,20 0,40 6,40   1,00 7,40 APROVADO(A) 9º 20/10/1987

0029 MARLETE FATIMA DA SILVA GROSS 4,80 1,00 0,60 6,40   1,00 7,40 APROVADO(A) 10º 15/09/1981

0190 MARCIA FRITSCH MALTAURO 5,40 0,20 0,60 6,20   1,00 7,20 APROVADO(A) 11º 15/07/1976

0138 TATIANE DE AZEREDO DE SOUZA 4,80 1,20 0,20 6,20   1,00 7,20 APROVADO(A) 12º 16/05/1988

0014 MARIELY CASADEI 4,80 1,20 0,20 6,20   1,00 7,20 APROVADO(A) 13º 17/04/1995

0130 DACIANE DE SOUZA FINGER 4,20 0,80 1,20 6,20   1,00 7,20 APROVADO(A) 14º 23/01/1979

0132 ÁGATA LANA DALMOLIN DAHMER 5,40 1,00 0,80 7,20   0,00 7,20 APROVADO(A) 15º 10/09/1996

0204 GREI SIMARA BERNO SCHWINGEL 5,40 1,20 0,40 7,00   0,00 7,00 APROVADO(A) 16º 27/02/1982

0150 GEISE SABRINA LANGER ENGEL 4,80 0,60 0,40 5,80   1,00 6,80 APROVADO(A) 17º 03/04/1993

0193 FABIANGELA DE OLIVEIRA 4,20 1,00 0,60 5,80   1,00 6,80 APROVADO(A) 18º 22/04/1989

0173 NÉRCIA MÉRI SGANDERLA 3,60 0,80 1,00 5,40   1,00 6,40 APROVADO(A) 19º 09/07/1981

0100 FERNANDA ANDRESSA ENGEL RUPPENTHAL 4,80 1,20 0,40 6,40   0,00 6,40 APROVADO(A) 20º 07/08/1991

0129 NOELI WELTER 4,20 0,40 0,60 5,20   1,00 6,20 APROVADO(A) 21º 26/07/1975

0144 KARINE ELIS MÜLLER GRIEBELER 4,20 0,40 0,60 5,20   1,00 6,20 APROVADO(A) 22º 26/08/1989

0009 CARINA PAULA HACK 3,60 1,00 0,60 5,20   1,00 6,20 APROVADO(A) 23º 10/08/1995

0140 GIOVANA DEON 4,20 0,40 0,40 5,00   1,00 6,00 APROVADO(A) 24º 08/06/1984

0003 LEIDE DAIANE GRUHLKE KICH 4,20 0,80 0,20 5,20   0,00 5,20 APROVADO(A) 25º 24/02/1984

0118 GABRIELA HOFFMANN 3,60 1,00 0,60 5,20   0,00 5,20 APROVADO(A) 26º 22/12/1997

0105 MICAELA DAMBRÓZ CORRÊA 3,60 1,20 0,20 5,00   0,00 5,00 APROVADO(A) 27º 23/02/1998

0164 DAIANE MALTAURO ROOS 3,00 0,80 0,20 4,00   0,00 4,00 REPROVADO(A) -- 11/02/2019

0116 VANESSA MÁRCIA MULLER 2,40 0,80 0,60 3,80   0,00 3,80 REPROVADO(A) -- 11/11/1980

0016 FÁTIMA MACHADO RAIZER 2,40 0,60 0,20 3,20   0,00 3,20 REPROVADO(A) -- 14/02/1980